

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408749) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 5,907,158,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2024 | | | SD/ CP |
|---|---|-----------------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 013.10.BB | Program Pembentukan Regulasi | | | 157,549,000 | |
| 5256 | Penyelenggaraan Fasilitasi Perencanaan, Pemantauan dan Evaluasi Produk Hukum di Wilayah | | | 157,549,000 | |
| 5256.ABD | Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line] | 1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian | | 53,858,000 | |
| <hr style="border-top: 1px dashed black;"/> | | | | | |
| | Lokasi : JAWA TENGAH | | | | |
| 5256.ABD.001 | Hasil Analisis dan Evaluasi Hukum di Daerah | 1.0 Rekomendasi Kebijakan | | 53,858,000 | |
| 051 | Persiapan Analisis dan Evaluasi Hukum | | | 3,810,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 3,810,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan | | | 3,360,000 | RM |
| | (KPPN.026-Semarang I) | | | | |
| | - BIAYA KONSUMSI KUDAPAN RAPAT [10 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 10.0 OK | 16,000 | 160,000 | |
| | - BIAYA KONSUMSI MAKAN RAPAT [10 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 10.0 OK | 50,000 | 500,000 | |
| | - BIAYA PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN | 1.0 PAKET | 700,000 | 700,000 | |
| | - BIAYA PEMBELIAN ATK | 1.0 PAKET | 1,370,000 | 1,370,000 | |
| | - BIAYA BAHAN KOMPUTER | 1.0 PAKET | 630,000 | 630,000 | |
| 524113 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | 450,000 | RM |
| | (KPPN.026-Semarang I) | | | | |
| | - BIAYA TRANSPORT LOKAL [3 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 3.0 OK | 150,000 | 450,000 | |
| 052 | Pelaksanaan Analisis dan Evaluasi Hukum | | | 22,764,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 22,764,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan | | | 11,364,000 | RM |
| | (KPPN.026-Semarang I) | | | | |
| | - BIAYA KONSUMSI KUDAPAN RAPAT [50 ORG x 1 KALI x 2 KGT] | 100.0 OK | 16,000 | 1,600,000 | |
| | - BIAYA KONSUMSI MAKAN RAPAT [50 ORG x 1 KALI x 2 KGT] | 100.0 OK | 60,000 | 6,000,000 | |
| | - BIAYA PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN | 1.0 PAKET | 1,550,000 | 1,550,000 | |
| | - BIAYA PEMBELIAN ATK | 1.0 PAKET | 1,374,000 | 1,374,000 | |
| | - BIAYA BAHAN KOMPUTER | 1.0 PAKET | 840,000 | 840,000 | |
| 521213 | Belanja Honor Output Kegiatan | | | 3,000,000 | RM |
| | (KPPN.026-Semarang I) | | | | |
| | > Berdasarkan SK yang ditetapkan oleh KPA | | | 3,000,000 | |
| | - HONOR KETUA POKJA (EKSTERNAL) [1 ORG x 3 BLN x 1 KGT] | 3.0 OB | 400,000 | 1,200,000 | |
| | - HONOR ANGGOTA POKJA (EKSTERNAL) [2 ORG x 3 BLN x 1 KGT] | 6.0 OB | 300,000 | 1,800,000 | |
| 522151 | Belanja Jasa Profesi | | | 1,800,000 | RM |
| | (KPPN.026-Semarang I) | | | | |
| | - HONOR NARASUMBER EKSTERNAL SETARA ESELON III [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT] | 2.0 OJ | 900,000 | 1,800,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408749) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 5,907,158,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2024 | | | SD/ CP | |
|------------|--|------------------------|--------------|-------------------|-----------|----|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) Perjadi dalam rangka pelaksanaan kegiatan Analisis dan Evaluasi Produk Hukum Daerah di Wilayah, sekaligus untuk Evaluasi Tindak | | | 6,600,000 | RM | |
| | > BIAYA UANG HARIAN [2 ORG x 3 HARI x 1 KGT] | 6.0 OH | 370,000 | 2,220,000 | | |
| | - BIAYA TRANSPORT ANTAR KAB/KOTA (KAB MAGELANG) [2 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 2.0 OK | 240,000 | 480,000 | | |
| | - BIAYA PENGINAPAN ESELON III/GOL IV [1 ORG x 2 HARI x 1 KGT] | 2.0 OH | 1,200,000 | 2,400,000 | | |
| | - BIAYA PENGINAPAN ESELON IV/GOL III [1 ORG x 2 HARI x 1 KGT] | 2.0 OH | 750,000 | 1,500,000 | | |
| 053 | Perumusan Rekomendasi Hasil Analisis dan Evaluasi Hukum | | | 4,814,000 | | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 4,814,000 | | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) | | | 2,714,000 | | RM |
| | - BIAYA KONSUMSI KUDAPAN RAPAT [25 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 25.0 OK | 16,000 | 400,000 | | |
| | - BIAYA KONSUMSI MAKAN RAPAT [25 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 25.0 OK | 50,000 | 1,250,000 | | |
| | - BIAYA PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN | 1.0 PAKET | 1,064,000 | 1,064,000 | | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) | | | 1,800,000 | RM | |
| | - HONOR NARASUMBER EKSTERNAL SETARA ESELON III [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT] | 2.0 OJ | 900,000 | 1,800,000 | | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) | | | 300,000 | RM | |
| | - BIAYA TRANSPORT LOKAL [2 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 2.0 OK | 150,000 | 300,000 | | |
| 054 | Peningkatan Pemahaman Analisis dan Evaluasi | | | 22,470,000 | RM | |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 22,470,000 | | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) | | | 10,806,000 | | |
| | - BIAYA KONSUMSI KUDAPAN RAPAT [40 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 40.0 OK | 16,000 | 640,000 | | |
| | - BIAYA KONSUMSI MAKAN RAPAT [40 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 40.0 OK | 50,000 | 2,000,000 | | |
| | - BIAYA PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN | 1.0 PAKET | 900,000 | 900,000 | | |
| | - BIAYA PEMBELIAN ATK | 1.0 PAKET | 1,836,000 | 1,836,000 | | |
| | - BIAYA SEMINAR KIT [40 PKT x 1 KGT] | 40.0 PAKET | 100,000 | 4,000,000 | | |
| | - BIAYA PEMBUATAN SPANDUK [2 PAKET x 1 KGT] | 2.0 PAKET | 400,000 | 800,000 | | |
| | - BIAYA BAHAN KOMPUTER | 1.0 PAKET | 630,000 | 630,000 | | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408749) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 5,907,158,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2024 | | | SD/ CP |
|--------------|---|------------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I) > PERJADIN NARASUMBER - TIKET PP [2 ORG x 1 KALI x 1 KGT] - BIAYA UANG HARIAN [2 ORG x 3 HARI x 1 KGT] - BIAYA UANG TAKSI JAKARTA [2 ORG x 2 KALI x 1 KGT] - BIAYA UANG TAKSI SEMARANG [2 ORG x 2 KALI x 1 KGT] - BIAYA PENGINAPAN ESELON III/GOL IV [1 ORG x 2 HARI x 1 KGT] - BIAYA PENGINAPAN ESELON IV/GOL III [1 ORG x 2 HARI x 1 KGT] | | | 11,364,000 | RM |
| | | | | 11,364,000 | |
| | | 2.0 OK | 2,182,000 | 4,364,000 | |
| | | 6.0 OH | 370,000 | 2,220,000 | |
| | | 4.0 OK | 150,000 | 600,000 | |
| | | 4.0 OK | 70,000 | 280,000 | |
| | | 2.0 OH | 1,200,000 | 2,400,000 | |
| | | 2.0 OH | 750,000 | 1,500,000 | |
| 524113 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.026-Semarang I) - BIAYA TRANSPORT LOKAL [2 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 2.0 OK | 150,000 | 300,000 | RM |
| | | | | 300,000 | |
| 5256.BDB | Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line] | 1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim | | 103,691,000 | |
| | Lokasi : JAWA TENGAH | | | | |
| 5256.BDB.001 | Fasilitasi Pembentukan Regulasi pada Pemerintah Daerah | 1.0 Lembaga | | 103,691,000 | |
| 051 | Fasilitasi Penyusunan Naskah Akademik | | | 25,497,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 25,497,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I) - BIAYA PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN | 1.0 PAKET | 797,000 | 797,000 | RM |
| | | | | | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(10)
(408749)
Rp. 5,907,158,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Badan Pembinaan Hukum Nasional
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2024 | | | SD/ CP |
|------------|---|------------------------|--------------|-------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) | | | 24,100,000 | RM |
| | > KAB SRAGEN | | | 4,820,000 | |
| | - BIAYA UANG HARIAN [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT] | 8.0 OH | 370,000 | 2,960,000 | |
| | - BIAYA PENGINAPAN GOL III / IV [2 ORG x 1 HARI x 1 KGT] | 2.0 OH | 450,000 | 900,000 | |
| | - BIAYA TRANSPORTASI [4 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 4.0 OK | 240,000 | 960,000 | |
| | > KAB PEKALONGAN | | | 4,820,000 | |
| | - BIAYA UANG HARIAN [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT] | 8.0 OH | 370,000 | 2,960,000 | |
| | - BIAYA PENGINAPAN GOL III / IV [2 ORG x 1 HARI x 1 KGT] | 2.0 OH | 450,000 | 900,000 | |
| | - BIAYA TRANSPORTASI [4 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 4.0 OK | 240,000 | 960,000 | |
| | > KAB MAGELANG | | | 4,820,000 | |
| | - BIAYA UANG HARIAN [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT] | 8.0 OH | 370,000 | 2,960,000 | |
| | - BIAYA PENGINAPAN GOL III / IV [2 ORG x 1 HARI x 1 KGT] | 2.0 OH | 450,000 | 900,000 | |
| | - BIAYA TRANSPORTASI [4 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 4.0 OK | 240,000 | 960,000 | |
| | > KAB BOYOLALI | | | 4,820,000 | |
| | - BIAYA UANG HARIAN [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT] | 8.0 OH | 370,000 | 2,960,000 | |
| | - BIAYA PENGINAPAN GOL III / IV [2 ORG x 1 HARI x 1 KGT] | 2.0 OH | 450,000 | 900,000 | |
| | - BIAYA TRANSPORTASI [4 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 4.0 OK | 240,000 | 960,000 | |
| | > KAB PURWOREJO | | | 4,820,000 | |
| | - BIAYA UANG HARIAN [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT] | 8.0 OH | 370,000 | 2,960,000 | |
| | - BIAYA PENGINAPAN GOL III / IV [2 ORG x 1 HARI x 1 KGT] | 2.0 OH | 450,000 | 900,000 | |
| | - BIAYA TRANSPORTASI [4 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 4.0 OK | 240,000 | 960,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) | | | 600,000 | RM |
| | - BIAYA TRANSPORT LOKAL [2 ORG x 1 KALI x 2 KGT] | 4.0 OK | 150,000 | 600,000 | |
| 052 | Fasilitasi Penyusunan Perencanaan Pembentukan Peraturan Daerah | | | 34,660,000 | U |
| A | <i>INVENTARISASI DAN MONEV PROPEMPERDA</i> | | | 27,600,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) | | | 2,900,000 | RM |
| | - BIAYA PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN | 1.0 PAKET | 900,000 | 900,000 | |
| | - BIAYA PEMBELIAN ATK | 1.0 PAKET | 1,370,000 | 1,370,000 | |
| | - BIAYA BAHAN KOMPUTER | 1.0 PAKET | 630,000 | 630,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408749) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 5,907,158,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2024 | | | SD/ CP |
|------------|---|------------------------|--------------|-------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) | | | 24,100,000 | RM |
| | > KAB WONOSOBO | | | 4,820,000 | |
| | - BIAYA UANG HARIAN [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT] | 8.0 OH | 370,000 | 2,960,000 | |
| | - BIAYA PENGINAPAN GOL III / IV [2 ORG x 1 HARI x 1 KGT] | 2.0 OH | 450,000 | 900,000 | |
| | - BIAYA TRANSPORTASI [4 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 4.0 OK | 240,000 | 960,000 | |
| | > KAB SUKOHARJO | | | 4,820,000 | |
| | - BIAYA UANG HARIAN [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT] | 8.0 OH | 370,000 | 2,960,000 | |
| | - BIAYA PENGINAPAN GOL III / IV [2 ORG x 1 HARI x 1 KGT] | 2.0 OH | 450,000 | 900,000 | |
| | - BIAYA TRANSPORTASI [4 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 4.0 OK | 240,000 | 960,000 | |
| | > KAB KLATEN | | | 4,820,000 | |
| | - BIAYA UANG HARIAN [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT] | 8.0 OH | 370,000 | 2,960,000 | |
| | - BIAYA PENGINAPAN GOL III / IV [2 ORG x 1 HARI x 1 KGT] | 2.0 OH | 450,000 | 900,000 | |
| | - BIAYA TRANSPORTASI [4 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 4.0 OK | 240,000 | 960,000 | |
| | > KAB BANJARNEGARA | | | 4,820,000 | |
| | - BIAYA UANG HARIAN [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT] | 8.0 OH | 370,000 | 2,960,000 | |
| | - BIAYA PENGINAPAN GOL III / IV [2 ORG x 1 HARI x 1 KGT] | 2.0 OH | 450,000 | 900,000 | |
| | - BIAYA TRANSPORTASI [4 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 4.0 OK | 240,000 | 960,000 | |
| | > KAB PEMALANG | | | 4,820,000 | |
| | - BIAYA UANG HARIAN [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT] | 8.0 OH | 370,000 | 2,960,000 | |
| | - BIAYA PENGINAPAN GOL III / IV [2 ORG x 1 HARI x 1 KGT] | 2.0 OH | 450,000 | 900,000 | |
| | - BIAYA TRANSPORTASI [4 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 4.0 OK | 240,000 | 960,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) | | | 600,000 | RM |
| | - BIAYA TRANSPORT LOKAL [2 ORG x 1 KALI x 2 KGT] | 4.0 OK | 150,000 | 600,000 | |
| B | REKOMENDASI ANALISA KEBUTUHAN RANPERDA | | | 7,060,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) | | | 3,010,000 | RM |
| | - BIAYA KONSUMSI KUDAPAN RAPAT [35 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 35.0 OK | 16,000 | 560,000 | |
| | - BIAYA KONSUMSI MAKAN RAPAT [35 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 35.0 OK | 50,000 | 1,750,000 | |
| | - BIAYA PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN | 1.0 PAKET | 700,000 | 700,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) | | | 3,600,000 | RM |
| | - HONOR NARASUMBER EKSTERNAL SETARA ESELON III [2 ORG x 2 JAM x 1 KGT] | 4.0 OJ | 900,000 | 3,600,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) | | | 450,000 | RM |
| | - BIAYA TRANSPORT LOKAL [3 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 3.0 OK | 150,000 | 450,000 | |
| 053 | Peningkatan Pemahaman Penyusunan Prolegda dan/atau Naskah Akademik | | | 43,534,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408749) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 5,907,158,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2024 | | | SD/ CP |
|--------------|--|------------------------|--------------|---------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 43,534,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I) | | | 5,995,000 | RM |
| | - BIAYA PENGANGGARAN DAN PENJILIDAN | 1.0 PAKET | 700,000 | 700,000 | |
| | - BIAYA PEMBUATAN SPANDUK [2 PAKET x 1 KGT] | 2.0 PAKET | 400,000 | 800,000 | |
| | - BIAYA PEMBELIAN ATK | 1.0 PAKET | 2,110,000 | 2,110,000 | |
| | - BIAYA BAHAN KOMPUTER | 1.0 PAKET | 1,260,000 | 1,260,000 | |
| | - BIAYA PENCETAKAN SERTIFIKAT [1 PKT x 1 KGT] | 1.0 PAKET | 1,125,000 | 1,125,000 | |
| 522151 | Belanja Jasa Profesi (KPPN.026-Semarang I) | | | 1,800,000 | RM |
| | - HONOR NARASUMBER EKSTERNAL SETARA ESELON III [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT] | 2.0 OJ | 900,000 | 1,800,000 | |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I) | | | 11,364,000 | RM |
| | - TIKET PP NARASUMBER [2 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 2.0 OK | 2,182,000 | 4,364,000 | |
| | - BIAYA UANG HARIAN [2 ORG x 3 HARI x 1 KGT] | 6.0 OH | 370,000 | 2,220,000 | |
| | - BIAYA UANG TAKSI JAKARTA [2 ORG x 2 KALI x 1 KGT] | 4.0 OK | 150,000 | 600,000 | |
| | - BIAYA UANG TAKSI SEMARANG [2 ORG x 2 KALI x 1 KGT] | 4.0 OK | 70,000 | 280,000 | |
| | - BIAYA PENGINAPAN ESELON III/GOL IV [1 ORG x 2 HARI x 1 KGT] | 2.0 OH | 1,200,000 | 2,400,000 | |
| | - BIAYA PENGINAPAN ESELON IV/GOL III [1 ORG x 2 HARI x 1 KGT] | 2.0 OH | 750,000 | 1,500,000 | |
| 524113 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.026-Semarang I) | | | 450,000 | RM |
| | - BIAYA TRANSPORT LOKAL KOORDINASI [3 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 3.0 OK | 150,000 | 450,000 | |
| 524114 | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.026-Semarang I) | | | 23,925,000 | RM |
| | - BIAYA PAKET MEETING FULLDAY PEJABAT ESELON III KE BAWAH [75 ORG x 1 PKT x 1 KGT] | 75.0 OK | 319,000 | 23,925,000 | |
| 013.10.BF | Program Penegakan dan Pelayanan Hukum | | | 5,749,609,000 | |
| 4841 | Penyelenggaraan Kesadaran dan Pemahaman Hukum di Wilayah | | | 5,749,609,000 | |
| 4841.BDB | Fasilitas dan Pembinaan Lembaga[Base Line] | | | 114,174,000 | |
| | Lokasi : JAWA TENGAH | | | | |
| 4841.BDB.001 | Pengelolaan anggota JDIHN di wilayah | 11.0 Lembaga | | 114,174,000 | |
| 051 | Pembinaan dan Pengembangan Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum di Wilayah | | | 72,074,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 72,074,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408749) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 5,907,158,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2024 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) | | | 24,342,000 | RM |
| | - Biaya Konsumsi Kudapan Rapat [90 Orang x 1 Kali x 1 Kgt] | 90.0 OK | 16,000 | 1,440,000 | |
| | - Biaya Konsumsi Makan Rapat [90 Orang x 1 Kali x 1 Kgt] | 90.0 OK | 54,000 | 4,860,000 | |
| | - Biaya Penggandaan dan Penjilidan | 1.0 PAKET | 1,500,000 | 1,500,000 | |
| | - Biaya Seminar Kit [90 Paket x 1 Kgt] | 90.0 PAKET | 150,000 | 13,500,000 | |
| | - Biaya Pembelian ATK | 1.0 PAKET | 2,042,000 | 2,042,000 | |
| | - Biaya Bahan Komputer | 1.0 PAKET | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) | | | 1,800,000 | RM |
| | - Honor Narasumber Eksternal Eselon III ke bawah / yang disetarakan [1 Orang x 2 Jam x 1 Kgt] | 2.0 OJ | 900,000 | 1,800,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) | | | 31,982,000 | RM |
| | > Narasumber Pusat | | | 7,142,000 | |
| | - Tiket PP [1 Orang x 1 Kali x 1 Kgt] | 1.0 OK | 2,182,000 | 2,182,000 | |
| | - Biaya Uang Harian [1 Orang x 3 Hari x 1 Kgt] | 3.0 OH | 370,000 | 1,110,000 | |
| | - Biaya Penginapan Pejabat Eselon II [1 Orang x 2 Hari x 1 Kgt] | 2.0 OH | 1,725,000 | 3,450,000 | |
| | - Biaya Uang Taksi Jakarta PP [1 Orang x 2 Kali x 1 Kgt] | 2.0 OK | 200,000 | 400,000 | |
| | > Pembinaan Anggota dan atau Koordinasi ke Pusat (Kab. Jepara) | | | 8,280,000 | |
| | - Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/Gol IV [2 Orang x 1 Hari x 1 Kgt] | 2.0 OH | 1,000,000 | 2,000,000 | |
| | - Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol III kebawah [2 Orang x 1 Hari x 1 Kgt] | 2.0 OH | 700,000 | 1,400,000 | |
| | - Biaya Uang Harian [4 Orang x 2 Hari x 1 Kgt] | 8.0 OH | 370,000 | 2,960,000 | |
| | - Biaya Transportasi Darat Kab/Kota [4 Orang x 2 Kali x 1 Kgt] | 8.0 OK | 240,000 | 1,920,000 | |
| | > Pembinaan Anggota dan atau Koordinasi ke Pusat (Kab. Rembang) | | | 8,280,000 | |
| | - Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/Gol IV [2 Orang x 1 Hari x 1 Kgt] | 2.0 OH | 1,000,000 | 2,000,000 | |
| | - Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol III kebawah [2 Orang x 1 Hari x 1 Kgt] | 2.0 OH | 700,000 | 1,400,000 | |
| | - Biaya Uang Harian [4 Orang x 2 Hari x 1 Kgt] | 8.0 OH | 370,000 | 2,960,000 | |
| | - Biaya Transportasi Darat Kab/Kota [4 Orang x 2 Kali x 1 Kgt] | 8.0 OK | 240,000 | 1,920,000 | |
| | > Pembinaan Anggota dan atau Koordinasi ke Pusat (Kab. Blora) | | | 8,280,000 | |
| | - Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/Gol IV [2 Orang x 1 Hari x 1 Kgt] | 2.0 OH | 1,000,000 | 2,000,000 | |
| | - Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol III kebawah [2 Orang x 1 Hari x 1 Kgt] | 2.0 OH | 700,000 | 1,400,000 | |
| | - Biaya Uang Harian [4 Orang x 2 Hari x 1 Kgt] | 8.0 OH | 370,000 | 2,960,000 | |
| | - Biaya Transportasi Darat Kab/Kota [4 Orang x 2 Kali x 1 Kgt] | 8.0 OK | 240,000 | 1,920,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) | | | 13,950,000 | RM |
| | - Biaya Transport Lokal [93 Orang x 1 Kali x 1 Kgt] | 93.0 OK | 150,000 | 13,950,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408749) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 5,907,158,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2024 | | | SD/ CP |
|--------------|--|--------------------------------|--------------|-------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 052 | Promosi, Penerbitan dan Kerja Sama Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum di Wilayah TANPA SUB KOMPONEN | | | 4,700,000 | |
| A | | | | 4,700,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) | | | 3,500,000 | RM |
| | - Pembuatan Bahan | | 500,000 | 3,500,000 | |
| | - Cetak/leaflet/stiker/poster/umbul(pemasangan)/spanduk/dan lainnya untuk sosialisasi JDIIH [7 Paket x 1 Kgt] | 7.0 PAKET | | | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) | | | 1,200,000 | RM |
| | - Biaya Transport Lokal [2 Orang x 4 Kali x 1 Kgt] | 8.0 OK | 150,000 | 1,200,000 | |
| 053 | Pengelolaan Perpustakaan Hukum | | | 37,400,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 37,400,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) | | | 6,900,000 | RM |
| | - Biaya Pembelian ATK | 1.0 PAKET | 5,000,000 | 5,000,000 | |
| | - Biaya Bahan Komputer | 1.0 PAKET | 1,900,000 | 1,900,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) | | | 10,500,000 | RM |
| | - Pengelolaan Koleksi Perpustakaan | 1.0 PAKET | 10,500,000 | 10,500,000 | |
| 536111 | <u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) | | | 20,000,000 | RM |
| | - Biaya Pembelian Buku-buku Hukum | 1.0 PAKET | 20,000,000 | 20,000,000 | |
| 4841.BDD | <u>Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat[Base Line]</u> | 17.0 Kelompok Masyarakat | | 178,125,000 | |
| | Lokasi : JAWA TENGAH | | | | |
| 4841.BDD.001 | Layanan penyuluhan hukum di Daerah | 2.0 Kelompok Masyarakat | | 23,800,000 | |
| 051 | Penyiapan bahan kegiatan Penyuluhan Hukum | | | 10,000,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 10,000,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) | | | 10,000,000 | RM |
| | - BIAYA PENCETAKAN BANNER/LEAFLET/POSTER [5 PAKET x 2 KGT] | 10.0 PAKET | 500,000 | 5,000,000 | |
| | - BIAYA PEMBELIAN ATK | 1.0 PAKET | 2,000,000 | 2,000,000 | |
| | - BIAYA PENGGANDAAN DAN PENJIIDAN | 1.0 PAKET | 2,000,000 | 2,000,000 | |
| | - BIAYA BAHAN KOMPUTER | 1.0 PAKET | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| 052 | Pelaksanaan kegiatan Penyuluhan Hukum | | | 13,800,000 | U |
| A | PENYULUHAN HUKUM LANGSUNG | | | 8,800,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408749) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 5,907,158,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2024 | | | SD/ CP |
|---------------------|--|---------------------------------|--------------|---|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) > CERAMAH PENYULUHAN HUKUM TERPADU - BIAYA KONSUMSI KUDAPAN RAPAT [40 ORG x 1 KALI x 1 KGT] - BIAYA KONSUMSI MAKAN RAPAT [40 ORG x 1 KALI x 1 KGT] - BIAYA PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN - BIAYA PEMBUATAN SPANDUK [1 PKT x 1 KGT] | | | 3,400,000 3,400,000 640,000 2,160,000 300,000 300,000 | RM |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) > CERAMAH PENYULUHAN HUKUM TERPADU - HONOR NARASUMBER EKSTERNAL SETARA ESELON III [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT] | | | 1,800,000 1,800,000 1,800,000 | RM |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) > PENYULUHAN HUKUM KELILING - BIAYA TRANSPORT LOKAL [2 ORG x 10 KALI x 1 KGT] > CERAMAH PENYULUHAN HUKUM TERPADU - BIAYA TRANSPORT LOKAL [4 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | | | 3,600,000 3,000,000 3,000,000 600,000 600,000 | RM |
| B | PENYULUHAN HUKUM TIDAK LANGSUNG | | | 5,000,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) > MEDIA DIGITAL - BIAYA PELAKSANAAN PENYEBARLUASAN INFORMASI HUKUM DI MEDIA DIGITAL | | | 5,000,000 5,000,000 5,000,000 | RM |
| 4841.BDD.002 | Pembinaan Desa/Kelurahan Sadar Hukum | 15.0 Kelompok Masyarakat | | 154,325,000 | |
| 051 | Pembinaan dan Pengembangan Kelompok KADARKUM dan Desa/Kelurahan Sadar Hukum | | | 21,675,000 | U |
| A | TEMU SADAR HUKUM PADA KELOMPOK KADARKUM | | | 7,815,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - BIAYA KONSUMSI KUDAPAN RAPAT [25 ORG x 1 KALI x 2 KGT] - BIAYA KONSUMSI MAKAN RAPAT [25 ORG x 1 KALI x 2 KGT] - BIAYA PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN - BIAYA BAHAN KOMPUTER - BIAYA PEMBELIAN ATK - BIAYA PEMBUATAN SPANDUK [1 PAKET x 2 KGT] | | | 6,615,000 800,000 2,700,000 800,000 650,000 1,065,000 600,000 | RM |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - BIAYA TRANSPORT LOKAL [4 ORG x 1 KALI x 2 KEG] | | | 1,200,000 1,200,000 | RM |
| C | PEMBINAAN/PEMBENTUKAN KELOMPOK KADARKUM/DESA/KELURAHAN BINAAN | | | 13,860,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408749) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 5,907,158,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2024 | | | SD/ CP |
|------------|--|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) | | | 5,100,000 | RM |
| | - BIAYA KONSUMSI KUDAPAN RAPAT [15 ORG x 1 KALI x 2 KGT] | 30.0 OK | 16,000 | 480,000 | |
| | - BIAYA KONSUMSI MAKAN RAPAT [15 ORG x 1 KALI x 2 KGT] | 30.0 OK | 54,000 | 1,620,000 | |
| | - BIAYA PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN | 1.0 PAKET | 2,000,000 | 2,000,000 | |
| | - BIAYA PEMBELIAN ATK | 1.0 PAKET | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) | | | 5,760,000 | RM |
| | > KOTA MAGELANG | | | 2,880,000 | |
| | - BIAYA UANG HARIAN [2 ORG x 2 HARI x 1 KGT] | 4.0 OH | 370,000 | 1,480,000 | |
| | - BIAYA PENGINAPAN GOL III [2 ORG x 1 HARI x 1 KGT] | 2.0 OH | 500,000 | 1,000,000 | |
| | - BIAYA TRANSPORT DARAT [2 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 2.0 OK | 200,000 | 400,000 | |
| | > KAB KARANGANYAR | | | 2,880,000 | |
| | - BIAYA UANG HARIAN [2 ORG x 2 HARI x 1 KGT] | 4.0 OH | 370,000 | 1,480,000 | |
| | - BIAYA PENGINAPAN GOL III [2 ORG x 1 HARI x 1 KGT] | 2.0 OH | 500,000 | 1,000,000 | |
| | - BIAYA TRANSPORT DARAT [2 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 2.0 OK | 200,000 | 400,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) | | | 3,000,000 | RM |
| | - BIAYA TRANSPORT LOKAL [2 ORG x 10 KALI x 1 KEG] | 20.0 OK | 150,000 | 3,000,000 | |
| 052 | Pembentukan Desa/Kelurahan Sadar Hukum | | | 128,700,000 | U |
| A | VERIFIKASI USULAN DESA/KELURAHAN SADAR HUKUM | | | 9,200,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) | | | 6,200,000 | RM |
| | - BIAYA KONSUMSI KUDAPAN RAPAT [15 ORG x 1 KALI x 4 KGT] | 60.0 OK | 16,000 | 960,000 | |
| | - BIAYA KONSUMSI MAKAN RAPAT [15 ORG x 1 KALI x 4 KGT] | 60.0 OK | 54,000 | 3,240,000 | |
| | - BIAYA PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN | 1.0 PAKET | 2,000,000 | 2,000,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) | | | 3,000,000 | RM |
| | - BIAYA TRANSPORT LOKAL [2 ORG x 10 KALI x 1 KEG] | 20.0 OK | 150,000 | 3,000,000 | |
| C | PERESMIAN DESA/KELURAHAN SADAR HUKUM | | | 119,500,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) | | | 28,000,000 | RM |
| | - BIAYA PEMBELIAN ATK | 1.0 PAKET | 2,000,000 | 2,000,000 | |
| | - BIAYA PEMBUATAN SPANDUK [4 PAKET x 1 KGT] | 4.0 PAKET | 500,000 | 2,000,000 | |
| | - BIAYA KONSUMSI KUDAPAN RAPAT [300 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 300.0 OK | 16,000 | 4,800,000 | |
| | - BIAYA KONSUMSI MAKAN RAPAT [300 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 300.0 OK | 54,000 | 16,200,000 | |
| | - BIAYA PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN | 1.0 PAKET | 3,000,000 | 3,000,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408749) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 5,907,158,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2024 | | | SD/ CP |
|--------------|--|---|--|---|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521219 | Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.026-Semarang I) - BIAYA PEMBUATAN MEDALI DESA SADAR HUKUM - BIAYA PENGHARGAAN DESA SADAR HUKUM - BIAYA PEMBUATAN PRASASTI | 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET | 20,000,000 50,000,000 20,000,000 | 90,000,000 20,000,000 50,000,000 20,000,000 | RM |
| 524113 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.026-Semarang I) - BIAYA TRANSPORT LOKAL [2 ORG x 5 KALI x 1 KEG] | 10.0 OK | 150,000 | 1,500,000 1,500,000 | RM |
| 053 | Evaluasi Desa/Kelurahan Sadar Hukum | | | 3,950,000 | |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 3,950,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I) - BIAYA KONSUMSI KUDAPAN RAPAT [35 ORG x 1 KALI x 1 KGT] - BIAYA KONSUMSI MAKAN RAPAT [35 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 35.0 OK 35.0 OK | 16,000 54,000 | 2,450,000 560,000 1,890,000 | RM |
| 524113 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.026-Semarang I) - BIAYA TRANSPORT LOKAL [2 ORG x 5 KALI x 1 KEG] | 10.0 OK | 150,000 | 1,500,000 1,500,000 | RM |
| 4841.BIC | Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line] | 60.0 Lembaga, Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan | | 93,412,000 | |
| 4841.BIC.001 | Lokasi : JAWA TENGAH Pembinaan Pelaksanaan Bantuan Hukum di Wilayah | 60.0 Lembaga | | 93,412,000 | |
| 051 | Pembinaan Pelaksanaan Bantuan Hukum Tingkat Daerah | | | 45,744,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 45,744,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I) - BIAYA PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN - BIAYA KONSUMSI KUDAPAN RAPAT [80 ORG x 1 KALI x 1 KGT] - BIAYA KONSUMSI MAKAN RAPAT [80 ORG x 1 KALI x 1 KGT] > PENCETAKAN INFORMASI BANTUAN HUKUM BIAYA PENCETAKAN - SPANDUK/BANNER/LEAFLET/POSTER [40 PAKET x 1 KGT] - PEMBELIAN ATK - BIAYA BAHAN KOMPUTER | 1.0 PAKET 80.0 OK 80.0 OK 40.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET | 5,000,000 16,000 54,000 500,000 2,000,000 1,000,000 | 33,600,000 5,000,000 1,280,000 4,320,000 23,000,000 20,000,000 2,000,000 1,000,000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(10)
(408749)
Rp. 5,907,158,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Badan Pembinaan Hukum Nasional
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2024 | | | SD/ CP | |
|------------|---|------------------------|--------------|-------------------|-----------|----|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) | | | 12,144,000 | RM | |
| | > PELAKSANAAN KOORDINASI PANWASDA | | | 12,144,000 | | |
| | - BIAYA PENGINAPAN SETARA ESELON III [2 ORG x 2 HARI x 1 KGT] | 4.0 OH | 950,000 | 3,800,000 | | |
| | - BIAYA UANG HARIAN [2 ORG x 3 HARI x 1 KGT] | 6.0 OH | 530,000 | 3,180,000 | | |
| | - TIKET PP [2 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 2.0 OK | 2,182,000 | 4,364,000 | | |
| | - BIAYA UANG TAKSI JAKARTA PP [2 ORG x 2 KALI x 1 KGT] | 4.0 OK | 150,000 | 600,000 | | |
| | - BIAYA UANG TAKSI SEMARANG PP [2 ORG x 2 KALI x 1 KGT] | 4.0 OK | 50,000 | 200,000 | | |
| 052 | Pengawasan Bantuan Hukum Tingkat Daerah | | | 47,668,000 | | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 47,668,000 | | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) | | | 12,268,000 | | RM |
| | - BIAYA KONSUMSI KUDAPAN RAPAT [20 ORG x 10 KALI x 1 KGT] | 200.0 OK | 16,000 | 3,200,000 | | |
| | - BIAYA KONSUMSI MAKAN RAPAT [10 ORG x 10 KALI x 1 KGT] | 100.0 OK | 54,000 | 5,400,000 | | |
| | - BIAYA PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN | 1.0 PAKET | 600,000 | 600,000 | | |
| | - BIAYA PEMBELIAN ATK | 1.0 PAKET | 2,068,000 | 2,068,000 | | |
| | - BIAYA BAHAN KOMPUTER | 1.0 PAKET | 1,000,000 | 1,000,000 | | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) | | | 3,000,000 | RM | |
| | > Berdasarkan SK yang ditetapkan oleh KPA | | | 3,000,000 | | |
| | - HONOR PANITIA PENGAWAS DAERAH DARI LUAR KANWIL [1 ORG x 12 BULAN] | 12.0 OB | 250,000 | 3,000,000 | | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(10)
(408749)
Rp. 5,907,158,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Badan Pembinaan Hukum Nasional
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2024 | | | SD/ CP |
|--------------|---|-----------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I) | | | 27,000,000 | RM |
| | > PERJALANAN DINAS KAB BLORA | | | 4,500,000 | |
| | - BIAYA UANG HARIAN [3 ORG x 2 HARI x 1 KGT] | 6.0 OH | 370,000 | 2,220,000 | |
| | - BIAYA PENGINAPAN GOL III/IV [3 ORG x 1 HARI x 1 KGT] | 3.0 OH | 550,000 | 1,650,000 | |
| | - BIAYA TRANSPORT [3 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 3.0 OK | 210,000 | 630,000 | |
| | > PERJALANAN DINAS KAB MAGELANG | | | 4,500,000 | |
| | - BIAYA UANG HARIAN [3 ORG x 2 HARI x 1 KGT] | 6.0 OH | 370,000 | 2,220,000 | |
| | - BIAYA PENGINAPAN GOL III/IV [3 ORG x 1 HARI x 1 KGT] | 3.0 OH | 550,000 | 1,650,000 | |
| | - BIAYA TRANSPORT [3 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 3.0 OK | 210,000 | 630,000 | |
| | > PERJALANAN DINAS KAB PURWOREJO | | | 4,500,000 | |
| | - BIAYA UANG HARIAN [3 ORG x 2 HARI x 1 KGT] | 6.0 OH | 370,000 | 2,220,000 | |
| | - BIAYA PENGINAPAN GOL III/IV [3 ORG x 1 HARI x 1 KGT] | 3.0 OH | 550,000 | 1,650,000 | |
| | - BIAYA TRANSPORT [3 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 3.0 OK | 210,000 | 630,000 | |
| | > PERJALANAN DINAS KAB BANJARNEGARA | | | 4,500,000 | |
| | - BIAYA UANG HARIAN [3 ORG x 2 HARI x 1 KGT] | 6.0 OH | 370,000 | 2,220,000 | |
| | - BIAYA PENGINAPAN GOL III/IV [3 ORG x 1 HARI x 1 KGT] | 3.0 OH | 550,000 | 1,650,000 | |
| | - BIAYA TRANSPORT [3 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 3.0 OK | 210,000 | 630,000 | |
| | > PERJALANAN DINAS KAB SUKOHARJO | | | 4,500,000 | |
| | - BIAYA UANG HARIAN [3 ORG x 2 HARI x 1 KGT] | 6.0 OH | 370,000 | 2,220,000 | |
| | - BIAYA PENGINAPAN GOL III/IV [3 ORG x 1 HARI x 1 KGT] | 3.0 OH | 550,000 | 1,650,000 | |
| | - BIAYA TRANSPORT [3 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 3.0 OK | 210,000 | 630,000 | |
| | > PERJALANAN DINAS KAB KENDAL | | | 4,500,000 | |
| | - BIAYA UANG HARIAN [3 ORG x 2 HARI x 1 KGT] | 6.0 OH | 370,000 | 2,220,000 | |
| | - BIAYA PENGINAPAN GOL III/IV [3 ORG x 1 HARI x 1 KGT] | 3.0 OH | 550,000 | 1,650,000 | |
| | - BIAYA TRANSPORT [3 ORG x 1 KALI x 1 KGT] | 3.0 OK | 210,000 | 630,000 | |
| 524113 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.026-Semarang I) | | | 5,400,000 | RM |
| | - BIAYA TRANSPORTASI LOKAL [3 ORG x 1 KALI x 12 KGT] | 36.0 OK | 150,000 | 5,400,000 | |
| 4841.PDE | Akreditasi Lembaga[Base Line] | 60.0 Lembaga, Unit Kerja | | 115,658,000 | |
| 4841.PDE.001 | Lokasi : JAWA TENGAH | 60.0 Lembaga | | 115,658,000 | |
| 051 | Kegiatan Verifikasi dan Akreditasi OBH di Wilayah Persiapan Verifikasi dan Akreditasi Pemberi Bantuan Hukum | | | 25,058,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 25,058,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(10)
(408749)
Rp. 5,907,158,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Badan Pembinaan Hukum Nasional
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2024 | | | SD/ CP |
|------------|--|--|--|---|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Penggandaan dan Penjilidan > Pencetakan Informasi Verifikasi dan Akreditasi - Biaya Pencetakan Spanduk/Banner/Leaflet/Poster dll [16 Paket x 1 Kgt] | 1.0 PAKET 16.0 PAKET | 4,914,000 500,000 | 12,914,000 4,914,000 8,000,000 8,000,000 | RM |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) > Perjalanan Dinas Menghadiri Rapat Kerja Persiapan Verifikasi, Akreditasi, dan Perpanjangan Sertifikasi Calon Pemberi Bantuan Huk - Tiket PP [2 Orang x 1 Kali x 1 Kgt] - Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/Gol IV [2 Orang x 2 Hari x 1 Kgt] - Biaya Uang Harian [2 Orang x 3 Hari x 1 Kgt] - Biaya Uang Taksi Jakarta PP [2 Orang x 2 Kali x 1 Kgt] - Biaya Uang Taksi Semarang PP [2 Orang x 2 Kali x 1 Kgt] | 2.0 OK 4.0 OH 6.0 OH 4.0 OK 4.0 OK | 2,182,000 950,000 530,000 150,000 50,000 | 12,144,000 12,144,000 4,364,000 3,800,000 3,180,000 600,000 200,000 | RM |
| 052 | Pelaksanaan Verifikasi dan Akreditasi Pemberi Bantuan Hukum | | | 90,600,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 90,600,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Konsumsi Kudapan Rapat [20 Orang x 15 Kgt] - Biaya Konsumsi Makan Rapat [10 Orang x 15 Kgt] - Biaya Pembuatan Sertifikat | 300.0 OK 150.0 OK 1.0 PAKET | 16,000 54,000 12,000,000 | 24,900,000 4,800,000 8,100,000 12,000,000 | RM |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) > Berdasarkan SK yang ditetapkan oleh KPA - Honor Ketua [1 Orang x 6 Bulan] - Honor Wakil Ketua [1 Orang x 6 Bulan] - Honor Sekretaris [1 Orang x 6 Bulan] - Honor Anggota [5 Orang x 6 Bulan] | 6.0 OB 6.0 OB 6.0 OB 30.0 OB | 400,000 350,000 300,000 300,000 | 15,300,000 15,300,000 2,400,000 2,100,000 1,800,000 9,000,000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(10)
(408749)
Rp. 5,907,158,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Badan Pembinaan Hukum Nasional
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2024 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I) | | | 45,000,000 | RM |
| | > KAB DEMAK | | | 3,000,000 | |
| | - Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol III dibawah [2 Orang x 1 Hari x 1 Kgt] | 2.0 OH | 550,000 | 1,100,000 | |
| | - Biaya Uang Harian [2 Orang x 2 Hari x 1 Kgt] | 4.0 OH | 370,000 | 1,480,000 | |
| | - Biaya Transportasi Antar Kota/Kab [2 Orang x 1 Kali x 1 Kgt] | 2.0 OK | 210,000 | 420,000 | |
| | > KAB JEPARA | | | 3,000,000 | |
| | - Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol III dibawah [2 Orang x 1 Hari x 1 Kgt] | 2.0 OH | 550,000 | 1,100,000 | |
| | - Biaya Uang Harian [2 Orang x 2 Hari x 1 Kgt] | 4.0 OH | 370,000 | 1,480,000 | |
| | - Biaya Transportasi Antar Kota/Kab [2 Orang x 1 Kali x 1 Kgt] | 2.0 OK | 210,000 | 420,000 | |
| | > KAB KUDUS | | | 3,000,000 | |
| | - Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol III dibawah [2 Orang x 1 Hari x 1 Kgt] | 2.0 OH | 550,000 | 1,100,000 | |
| | - Biaya Uang Harian [2 Orang x 2 Hari x 1 Kgt] | 4.0 OH | 370,000 | 1,480,000 | |
| | - Biaya Transportasi Antar Kota/Kab [2 Orang x 1 Kali x 1 Kgt] | 2.0 OK | 210,000 | 420,000 | |
| | > KAB PATI | | | 3,000,000 | |
| | - Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol III dibawah [2 Orang x 1 Hari x 1 Kgt] | 2.0 OH | 550,000 | 1,100,000 | |
| | - Biaya Uang Harian [2 Orang x 2 Hari x 1 Kgt] | 4.0 OH | 370,000 | 1,480,000 | |
| | - Biaya Transportasi Antar Kota/Kab [2 Orang x 1 Kali x 1 Kgt] | 2.0 OK | 210,000 | 420,000 | |
| | > KAB GROBOGAN | | | 3,000,000 | |
| | - Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol III dibawah [2 Orang x 1 Hari x 1 Kgt] | 2.0 OH | 550,000 | 1,100,000 | |
| | - Biaya Uang Harian [2 Orang x 2 Hari x 1 Kgt] | 4.0 OH | 370,000 | 1,480,000 | |
| | - Biaya Transportasi Antar Kota/Kab [2 Orang x 1 Kali x 1 Kgt] | 2.0 OK | 210,000 | 420,000 | |
| | > KOTA SALATIGA | | | 3,000,000 | |
| | - Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol III dibawah [2 Orang x 1 Hari x 1 Kgt] | 2.0 OH | 550,000 | 1,100,000 | |
| | - Biaya Uang Harian [2 Orang x 2 Hari x 1 Kgt] | 4.0 OH | 370,000 | 1,480,000 | |
| | - Biaya Transportasi Antar Kota/Kab [2 Orang x 1 Kali x 1 Kgt] | 2.0 OK | 210,000 | 420,000 | |
| | > KAB BOYOLALI | | | 3,000,000 | |
| | - Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol III dibawah [2 Orang x 1 Hari x 1 Kgt] | 2.0 OH | 550,000 | 1,100,000 | |
| | - Biaya Uang Harian [2 Orang x 2 Hari x 1 Kgt] | 4.0 OH | 370,000 | 1,480,000 | |
| | - Biaya Transportasi Antar Kota/Kab [2 Orang x 1 Kali x 1 Kgt] | 2.0 OK | 210,000 | 420,000 | |
| | > KOTA SURAKARTA | | | 3,000,000 | |
| | - Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol III dibawah [2 Orang x 1 Hari x 1 Kgt] | 2.0 OH | 550,000 | 1,100,000 | |
| | - Biaya Uang Harian [2 Orang x 2 Hari x 1 Kgt] | 4.0 OH | 370,000 | 1,480,000 | |
| | - Biaya Transportasi Antar Kota/Kab [2 Orang x 1 Kali x 1 Kgt] | 2.0 OK | 210,000 | 420,000 | |
| | > KAB KLATEN | | | 3,000,000 | |
| | - Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol III dibawah [2 Orang x 1 Hari x 1 Kgt] | 2.0 OH | 550,000 | 1,100,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(10)
(408749)
Rp. 5,907,158,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Badan Pembinaan Hukum Nasional
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2024 | | | SD/ CP |
|--------------|--|------------------------|--------------|---------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| | - Biaya Uang Harian [2 Orang x 2 Hari x 1 Kgt] | 4.0 OH | 370,000 | 1,480,000 | |
| | - Biaya Transportasi Antar Kota/Kab [2 Orang x 1 Kali x 1 Kgt] | 2.0 OK | 210,000 | 420,000 | |
| | > KAB WONOGIRI | | | 3,000,000 | |
| | - Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol III kebawah [2 Orang x 1 Hari x 1 Kgt] | 2.0 OH | 550,000 | 1,100,000 | |
| | - Biaya Uang Harian [2 Orang x 2 Hari x 1 Kgt] | 4.0 OH | 370,000 | 1,480,000 | |
| | - Biaya Transportasi Antar Kota/Kab [2 Orang x 1 Kali x 1 Kgt] | 2.0 OK | 210,000 | 420,000 | |
| | > KAB BANYUMAS | | | 3,000,000 | |
| | - Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol III kebawah [2 Orang x 1 Hari x 1 Kgt] | 2.0 OH | 550,000 | 1,100,000 | |
| | - Biaya Uang Harian [2 Orang x 2 Hari x 1 Kgt] | 4.0 OH | 370,000 | 1,480,000 | |
| | - Biaya Transportasi Antar Kota/Kab [2 Orang x 1 Kali x 1 Kgt] | 2.0 OK | 210,000 | 420,000 | |
| | > KAB CILACAP | | | 3,000,000 | |
| | - Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol III kebawah [2 Orang x 1 Hari x 1 Kgt] | 2.0 OH | 550,000 | 1,100,000 | |
| | - Biaya Uang Harian [2 Orang x 2 Hari x 1 Kgt] | 4.0 OH | 370,000 | 1,480,000 | |
| | - Biaya Transportasi Antar Kota/Kab [2 Orang x 1 Kali x 1 Kgt] | 2.0 OK | 210,000 | 420,000 | |
| | > KAB BREBES | | | 3,000,000 | |
| | - Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol III kebawah [2 Orang x 1 Hari x 1 Kgt] | 2.0 OH | 550,000 | 1,100,000 | |
| | - Biaya Uang Harian [2 Orang x 2 Hari x 1 Kgt] | 4.0 OH | 370,000 | 1,480,000 | |
| | - Biaya Transportasi Antar Kota/Kab [2 Orang x 1 Kali x 1 Kgt] | 2.0 OK | 210,000 | 420,000 | |
| | > KAB PEKALONGAN | | | 3,000,000 | |
| | - Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol III kebawah [2 Orang x 1 Hari x 1 Kgt] | 2.0 OH | 550,000 | 1,100,000 | |
| | - Biaya Uang Harian [2 Orang x 2 Hari x 1 Kgt] | 4.0 OH | 370,000 | 1,480,000 | |
| | - Biaya Transportasi Antar Kota/Kab [2 Orang x 1 Kali x 1 Kgt] | 2.0 OK | 210,000 | 420,000 | |
| | > KAB TEMANGGUNG | | | 3,000,000 | |
| | - Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol III kebawah [2 Orang x 1 Hari x 1 Kgt] | 2.0 OH | 550,000 | 1,100,000 | |
| | - Biaya Uang Harian [2 Orang x 2 Hari x 1 Kgt] | 4.0 OH | 370,000 | 1,480,000 | |
| | - Biaya Transportasi Antar Kota/Kab [2 Orang x 1 Kali x 1 Kgt] | 2.0 OK | 210,000 | 420,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) | | | 5,400,000 | RM |
| | - Biaya Transport Lokal [4 Orang x 1 Kali x 9 Kgt] | 36.0 OK | 150,000 | 5,400,000 | |
| 4841.QBA | <u>Layanan Bantuan Hukum Perseorangan[Base Line]</u> | 560.0 Orang | | 4,480,000,000 | |
| 4841.QBA.U01 | Lokasi : JAWA TENGAH Kegiatan Bantuan Hukum Litigasi | 560.0 Orang | | 4,480,000,000 | |
| 051 | Pemeriksaan dan Upaya Hukum Biasa | | | 3,920,000,000 | U |
| A | <i>Tahap Penyidikan/Gugatan/Pemeriksaan Pendahuluan/Putusan Pengadilan Tingkat I/Upaya Hukum Biasa</i> | | | 3,920,000,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408749) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 5,907,158,000

Halaman : 17

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2024 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|---|--------------|--------------------|----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 522131 | Belanja Jasa Konsultan (KPPN.026-Semarang I) | | | 3,920,000,000 | |
| | - Layanan Bantuan Hukum Litigasi | 560.0 ORANG | 7,000,000 | 3,920,000,000 | |
| 052 | Upaya Hukum Luar Biasa | | | 560,000,000 | U |
| A | <i>Tahap Peninjauan Kembali</i> | | | <i>560,000,000</i> | |
| 522131 | Belanja Jasa Konsultan (KPPN.026-Semarang I) | | | 560,000,000 | RM |
| | - Layanan Bantuan Hukum Litigasi | 560.0 ORANG | 1,000,000 | 560,000,000 | |
| 4841.QBC | Layanan Bantuan Hukum Kelompok Masyarakat[Base Line] | 72.0 Kelompok Masyarakat, Kegiatan | | 768,240,000 | |
| | Lokasi : JAWA TENGAH | | | | |
| 4841.QBC.U01 | Kegiatan Bantuan Hukum Non Litigasi | 72.0 Kegiatan | | 768,240,000 | |
| 051 | Penyebarluasan Informasi dan Penanganan Perkara di luar Pengadilan | | | 753,840,000 | U |
| A | <i>Penyuluhan Hukum/Pemberdayaan Masyarakat/Penelitian Hukum/Mediasi/Negosiasi/Pendampingan di luar Pengadilan/Drafting Dokumen Hukum/Investigasi Perkara</i> | | | <i>753,840,000</i> | |
| 522131 | Belanja Jasa Konsultan (KPPN.026-Semarang I) | | | 753,840,000 | RM |
| | - Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi | 72.0 KGT | 10,470,000 | 753,840,000 | |
| 052 | Konseling | | | 14,400,000 | U |
| A | <i>Konsultasi Hukum</i> | | | <i>14,400,000</i> | |
| 522131 | Belanja Jasa Konsultan (KPPN.026-Semarang I) | | | 14,400,000 | RM |
| | - Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi | 72.0 KGT | 200,000 | 14,400,000 | |

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Semarang, 22 Desember 2023

TEJO HARWANTO, S.IP
 NIP 196603291990031001